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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L81505016B

2. Data e Regjistrimit 05/03/2018
3. Emri i Subjektit Met Distribution
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 28/02/2018
6. Kohëzgjatja Nga: 28/02/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane  TIRANE Njësia Bashkiake nr. 2, rruga "Lekë 
Dukagjini", pallati 11, kati 1. 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 5,00

9. Objekti i aktivitetit Importimi dhe  shitja me shumicë dhe pakicë e produkteve 
kozmetike me bazë përbërësit natyrorë, të produkteve  
(pijeve) alkoolike dhe jo alkoolike, produkteve ushqimore, 
suplementëve ushqimore dhe produkteve jo ushqimore. 
Ofrimi i sherbimeve te bar- kafes.
Hauard Malo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 28/02/2018 Deri: 28/02/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PerlaMalo
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00
*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët MirandaMalo
13.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët EnklajdMalo
14.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët MigenaMalo
15.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët HauardMalo
16.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)
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17. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

18. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Met Distribution
E-Mail: pdhami@eurolloto.com  
Telefon: 0674007777  

19. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-690684-03-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-703712-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 08.03.2018 ku 
eshte vendosur: Shtimi i objektit te veprimtarise.
Objekti ishte            ("Import dhe shitje me shumicë dhe pakicë të produkteve kozmetike me 
bazë perbërësit natyror.")          u be            ("Importimi dhe  shitja me shumicë dhe 
pakicë e produkteve kozmetike me bazë përbërësit natyrorë, të produkteve  (pijeve) 
alkoolike dhe jo alkoolike, produkteve ushqimore, suplementëve ushqimore dhe 
produkteve jo ushqimore")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996449-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.11.2018, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te aktivitetit te shoqerise.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("pdhami@eurolloto.com")         
Objekti ishte            ("Importimi dhe  shitja me shumicë dhe pakicë e produkteve kozmetike 
me bazë përbërësit natyrorë, të produkteve  (pijeve) alkoolike dhe jo alkoolike, produkteve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=630F77E6-4973-4B93-9689-937D6A1AEFFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1CEAFD7-9464-49DF-B831-A6C2833FD796
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5198A6EC-6C86-41D8-8046-AFE174DFEFCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E50E0A9-3161-47C5-BC47-F82708C0F8AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C45459F-39BA-4163-9360-6ADDA47E084B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D684FBA-BE16-4864-8B78-BC396B61A362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D1AF27-0757-4F55-8AAA-E25B1642C705
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D1AF27-0757-4F55-8AAA-E25B1642C705
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ushqimore, suplementëve ushqimore dhe produkteve jo ushqimore")          u be            
("Importimi dhe  shitja me shumicë dhe pakicë e produkteve kozmetike me bazë 
përbërësit natyrorë, të produkteve  (pijeve) alkoolike dhe jo alkoolike, produkteve 
ushqimore, suplementëve ushqimore dhe produkteve jo ushqimore. Ofrimi i 
sherbimeve te bar- kafes.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226002-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 10.06.2019 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Administrative Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, prane kryqezimit me rrugen  
Sami Frasheri, Pallati 21, Shkalla Nr.3, Apartamenti Nr.18, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376794-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të administratorit të shoqërisë, datë 
16.10.2019, ku është vendosur: Mbyllja e 1 (një) adrese dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Administrative Nr.5, Rruga Perlat Rexhepi, prane kryqezimit me rrugen  Sami Frasheri, 
Pallati 21, Shkalla Nr.3, Apartamenti Nr.18, Kati i Pare.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B74DB08-7ADB-44CD-93DA-270EB7547384
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E104593-CBAF-4163-BFE9-4DA35A07CF4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0DFEEF-6686-497E-ADA1-632207435DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC0DFEEF-6686-497E-ADA1-632207435DFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1804CA04-E27C-4DC4-8E91-1A12C16FEC22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC6D69-CD27-4379-91C5-28A61694DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4CC6D69-CD27-4379-91C5-28A61694DFC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=73F189BF-E1A0-4D0A-BB8B-85ADA1ABECB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1374A3C9-CF08-4B32-B704-1E141B338506


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 
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